

Pytania i odpowiedzi do przetargu na budowę pawilonu dydaktycznego zlokalizowanego na działce nr 7/3 przy ul. Sienkiewicza w Zamościu wraz z urządzeniem terenu wokół pawilonu oraz wykonaniem przyłączy zewnętrznych na potrzeby Projektu „Budowa zespołu laboratoriów dla kierunku budownictwo w Wyższej Szkole Zarządzania i Administracji w Zamościu oraz zakup wyposażenia”.

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienia czy odpowiedzi udzielone w poprzednim przetargu dotyczące w/w zadania są aktualne w bieżącym postępowaniu i czy należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielone Oferentom w poprzednio ogłoszonym przetargu, który został unieważniony zachowują swoją ważność oraz aktualność co do bieżącego przetargu na budowę pawilonu dydaktycznego (dokumentacja projektowa w niniejszym przetargu nie uległa zmianie w stosunku do dokumentacji załączonej do unieważnionego przetargu).

Pytanie 2.

Przez kogo mają być wystawione referencje dla kierownika budowy (rozdział V pkt. 1 ust. 2b)?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem V ust. 1 pkt. 2B ogłoszenia o przetargu, kierownik budowy powinien posiadać referencje w zakresie realizacji minimum jednego budynku wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi. Powyższe referencje mogą być wystawione przez podmiot u którego jest lub był zatrudniony kierownik budowy (dopuszcza się również „zatrudnienie” na podstawie umowy cywilnoprawnej) lub mogą być wystawione bezpośrednio przez inwestora u którego była prowadzona dana inwestycja na której kierownik budowy wykonywał swoje zadania.

Pytanie 3.

W jaki sposób ma być udokumentowany zapis rozdziału V pkt. 1 ust. 2 C? Czy wystarczające jest oświadczenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem V ust. 1 pkt. 2C ogłoszenia o przetargu, Oferent powinien dysponować odpowiednim personelem wykonawczym w zakresie robót budowlanych. Dla potwierdzenia w/w warunku Organizator nie wymaga specjalnego oświadczenia lub dokumentów (nie ma również takiego wymogu w wykazie dokumentów określonych w rozdziale V ust. 3 ogłoszenia). Dla potwierdzenia w/w warunku wystarczy aby dany Oferent wypełnił i podpisał załączony wzór oferty (załącznik nr 1 do ogłoszenia). W treści załączonego wzoru oferty Oferent oświadczy Organizatorowi, że „spełnia warunki udziału w niniejszym przetargu tj. posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, posiada niezbędną wiedzę i



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i **osobami zdolnymi do wykonania zamówienia**, znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia”.

Pytanie 4.

Proszę o podanie stawki podatku VAT jaki należy uwzględnić przy kalkulacji ceny ofertowej. Od 1.01.2011 r. będzie obowiązywać stawka 23%, a całość robót w/w zadania będzie wykonywana i fakturowana w przyszłym roku?

Odpowiedź:

Oferent kalkulując cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia w formularzu oferty powinien ją obliczyć według stawki podatku od towarów i usług obowiązującej na dzień złożenia oferty. Zgodnie z wzorem formularza ofertowego oraz wzorem umowy podana cena brutto jest wiążąca przez cały okres obowiązywania umowy i nie ma na nią wpływu zmiana stawek podatku od towarów i usług.